



Reyoh Lebag Holding ApS

Slejpnersvej 7
4873 Væggerløse

CVR-nr. 37 31 24 87

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Bo Skipper Gabel Hoyer
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reyoh Lebag Holding ApS
Slejpnersvej 7
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 37 31 24 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 18. december 2015

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 204.927, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 939.120.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.754	-2.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		172.334	342.905
Finansielle indtægter		38.900	0
Finansielle omkostninger		<u>-77</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		208.403	340.280
Skat af årets resultat		<u>-3.476</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>204.927</u>	<u>340.280</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-17.667	342.903
Overført resultat		<u>222.594</u>	<u>-2.623</u>
		<u>204.927</u>	<u>340.280</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>736.779</u>	<u>754.445</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>736.779</u>	<u>754.445</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>736.779</u>	<u>754.445</u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>210.626</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>210.626</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.193</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.819</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>965.598</u></u>	<u><u>754.445</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		736.776	754.443
Overført resultat		<u>162.344</u>	<u>-60.250</u>
Egenkapital i alt		<u>939.120</u>	<u>734.193</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteresser		2.750	0
Selskabsskat		3.476	0
Anden gæld		<u>20.252</u>	<u>20.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.478</u>	<u>20.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.478</u>	<u>20.252</u>
Passiver i alt		<u>965.598</u>	<u>754.445</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	754.443	-60.250	734.193
Årets resultat	0	-17.667	222.594	204.927
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	736.776	162.344	939.120

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Andre Værdipapirer og kapitalandele

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>31.550</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>210.626</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anpartar i Net & Data ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i Net & Data ApS. Selskabets gæld pr. 30. juni 2025 udgør kr. 0.

Noter